

Số: 1591 /QĐ-LTT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

**Chỉ định thầu đơn vị cung cấp vật tư sửa chữa cho Trường Cao đẳng Kỹ Thuật
Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh**

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT LÝ TỰ TRỌNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 03 tháng 02 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Kỹ thuật Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1716/QĐ-UBND ngày 04 tháng 04 năm 2011 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo quản lý Trường Cao đẳng Kỹ thuật Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành “Điều lệ trường cao đẳng”;

Căn cứ Quyết định số 1727/QĐ-GDĐT-TC ngày 27 tháng 12 năm 2013 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1275/QĐ-GDĐT-TC ngày 25 tháng 8 năm 2014 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về bổ nhiệm cán bộ quản lý;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài chính về quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, Tổ chức chính trị, Tổ chức hành chính; Xã hội, Tổ chức chính trị xã hội - Nghề nghiệp, Tổ chức xã hội, Tổ chức xã hội - Nghề nghiệp, Đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ vào nhu cầu cấp vật tư, tài sản máy móc thiết bị của các khoa, các phòng thuộc Trường Cao đẳng Kỹ thuật Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh đã được duyệt;

Căn cứ vào khả năng cung cấp, chất lượng sản phẩm và so sánh giá giữa các công ty cung cấp báo giá;



Căn cứ theo đề nghị của Trưởng phòng Thiết bị - Vật tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay chọn đơn vị: CỬA HÀNG LÊ BÁ TÙNG là đơn vị cung cấp.

Địa chỉ: 237 Nguyễn Công Trứ - Phường Nguyễn Thái Bình - Quận 1- TP.HCM.

Danh mục vật tư và đơn giá:

Stt	Tên vật tư	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Bạc xéc măng	Bộ	2	968,000	1,936,000
2	Bạc lót cốt máy	Bộ	2	726,000	1,452,000
3	Bạc lót thanh truyền	Bộ	2	363,000	726,000
4	Thay piston	Cái	8	302,500	2,420,000
5	Thay chốt piston	Cái	8	121,000	968,000
6	Mài trục khuỷu	Bộ	2	363,000	726,000
7	Mài trục cam	Bộ	2	847,000	1,694,000
8	Mạ ống sáo dàn cò mổ	Bộ	2	121,000	242,000
9	Phục hồi bơm nhớt	Cái	2	302,500	605,000
10	Dây cua-roa cam	Cái	2	363,000	726,000
11	Đóng xy lanh mới	Cái	8	363,000	2,904,000
12	Jion quy-lát	Miếng	2	242,000	484,000
13	Jion cac-te	Miếng	2	60,500	121,000
14	Jion nắp suppage	Miếng	2	60,500	121,000
15	Jion cổ góp hút	Miếng	2	60,500	121,000
16	Jion cổ góp xả	Miếng	2	60,500	121,000
17	Phốt đầu cốt máy	Cái	2	121,000	242,000
18	Phốt đuôi cốt máy	Cái	2	145,000	290,000
19	Phốt đầu hộp số	Cái	2	84,700	169,400
20	Phốt đuôi hộp số	Cái	2	84,700	169,400
21	Phốt suppage	Cái	8	30,000	240,000
22	Xúc kết nước	Cái	2	423,500	847,000
23	Nắp kết nước	Cái	1	60,500	60,500
24	Bougie	Cái	8	60,500	484,000
25	Lọc xăng	Cái	1	60,500	60,500
26	Lọc nhớt	Cái	2	84,700	169,400
27	Cao su treo bô	Bộ	2	121,000	242,000
28	Bơm xăng	Cái	2	1,089,000	2,178,000
29	Keo silicon xám	Tuýp	2	60,500	121,000
30	Keo số 1	Tuýp	1	60,500	60,500
31	Nhớt máy (SAE 50)	Lít	4	106,000	424,000
32	Hàn cac-te	Cái	1	60,500	60,500

33	Dầu rửa máy	Lít	8	18,000	144,000
34	Gia công chi tiết	Bộ	2	484,000	968,000
35	Cuppen xy lanh phanh chính	Bộ	3	363,000	1,089,000
36	Cuppen phanh bánh sau	Cái	8	45,000	360,000
37	Cuppen phanh bánh trước	Cái	8	45,000	360,000
38	Xy lanh chính ly hợp	Bộ	2	423,500	847,000
39	Xylanh con ly hợp	Bộ	2	302,500	605,000
40	Bổ ly hợp	Miếng	2	423,500	847,000
41	Vớt môm ép+bánh đà	Bộ	2	302,500	605,000
42	Thay ổ thắng bánh trước	Cái	8	121,000	968,000
43	Thay ổ thắng bánh sau	Cái	8	121,000	968,000
44	Đóng nòng xylanh phanh chính	Cái	1	726,000	726,000
45	Đóng nòng xylanh phanh bánh xe	Cái	4	484,000	1,936,000
46	Cuppen phanh bánh xe	Cái	8	45,000	360,000
47	Pittong phanh bánh xe	Cái	16	121,000	1,936,000
48	Tán ổ thắng	Bộ	4	363,000	1,452,000
49	Dầu phanh	Chai	2	91,000	182,000
50	Nhớt máy (SAE 40)	Lít	6	96,800	580,800
51	Nhớt hộp số, nhớt cầu (SAE 90)	Lít	4	106,000	424,000
52	Cáp điều khiển số	Bộ	1	726,000	726,000
TỔNG CỘNG:					37,269,000đ

(Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu hai trăm sáu mươi chín ngàn đồng chẵn)

Đơn giá trên đã bao gồm VAT, vận chuyển, bốc xếp.

Nguồn: chi hoạt động thường xuyên năm 2015.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Thiết bị - Vật tư, Phòng Kế hoạch - Tài chính và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, P.TB - VT.



PHẠM HỮU LỘC

Phạm Hữu Lộc